



آیت‌ا... حسن غروبان  
استاد حوزه و دانشگاه

متأسفانه از همان زمان انتخابات ریاست جمهوری کسانی که متمایل به آقای جلیلی بودند تحرکات سیاسی و حرف‌هایشان طوری بود که به ظاهر می‌گفتند طرفدار رفاقی هستیم، اما از همان زمان کاملاً پدید آمد که بر بعضی از چهره‌های طرفدار جلیلی نوعی هوای نفس حاکم است و توقع هم نداشتند که آقای پزشک‌پران پیروز شوند. وقتی اکثریت مردم به آقای پزشک‌پران رای دادند آنها اول در دوره آقای پزشک‌پران حرفی نمی‌زدند ولی یک سری کینه‌های باطنی پدیدار کردند و نشان دادند که درصدد انتقام‌گیری برخوانند آمد. الان مدتی از انتخابات گذشته و ریاست جمهوری در دست آقای پزشک‌پران محقق شده این‌ها به اشکال مختلف درصد این هستند که آقای پزشک‌پران در ریاست قوه مجریه موفق نشود و کاری کنند که وعده‌های آقای پزشک‌پران به انجام نرسد. لذا به طرق مختلف سنگ اندازی می‌کنند و درصد همین هستند که حرف و نظر خود را ثابت کنند، دولت رانان را آمد جلوه بدهند و دولت را به گونه‌ای زمین‌گیر کنند که به ملت بگویند آقای پزشک‌پران هم نتوانست و به وعده‌های خودش عمل کند. همه اینها ریشه در قدرت طلبی و هوای نفس دارد و مردم هم کاملاً این موضوع را درک می‌کنند. به خصوص بعضی از چهره‌های جبهه پایداری که به پایداری چی‌ها معروف شدند با اینکه در ظاهر حرف‌های اخلاقی و معنوی مطرح می‌کنند ولی متأسفانه گرفتار قدرت طلبی هوای نفس هستند. لذا به نظر می‌رسد که هوای نفس و حب قدرت و حب ریاست اثرات خودش را در عده‌ای نشان می‌دهد. حرف‌های اخلاقی و معنوی که می‌زنند ظاهر قضیه است و ریشه به انگیزه‌های نفسانی برمی‌گردد. بعضی از نمایندگان مجلس به هر حال می‌خواهند به هر نحوی شده شکست خود در انتخابات با بی‌ان بهتر شکست آقای جلیلی در انتخابات را به نحوی جبران کنند. برخی که الان در مقابل دولت صف‌کشی می‌کنند و دائماً بر طبل اختلاف و شقاق و نفاق و نزاع می‌کوبند به ظاهر مطرح می‌کنند که می‌خواهند در جهت مصالح ملت کار کنند اما در باطن به منافع ملی و مصالح کشور ضربه می‌زنند. چرا که واقعا بعضی حرکاتی که انجام می‌دهند نشان می‌دهد که اصلاً به فکر منافع و مصالح ملت نیستند و در حقیقت وکلای هستند که در جهت مصالح و منافع موکلین خود که ملت هستند حرکت نمی‌کنند. این‌ها برخلاف ادعاهایی که می‌کنند که بر مسائل دینی مذهبی اصرار دارند اما دقیقاً برخلاف آیات قرآن و برخلاف روایات حرکت می‌کنند. این همه آیات قرآن داریم که همه به ریسمان الهی چنگ زنند. اهداف الهی را در نظر بگیرند. تفرقه پیدا نکنند و ایجاد تفرقه نکنند و روایات هم در این زمینه بسیار زیاد است. فرمایشات امام راحل و مقام معظم رهبری همه بر این مطلب اصرار دارند که مسئولان یک واحد باشند مسئولان با یکدیگر اتحاد کلمه داشته باشند. خود حضرت امام در فرمایشاتشان هست که به مسئولان آن زمان می‌گویند این را از سر خود دور کنیم که ما برای خدا کار می‌کنیم، همه دروغ می‌گویم و برای خودمان، نفسمان و دل‌مان کار می‌کنیم. اگر به این فرمایشات امام (ره) دقت کنیم الان نباید عده‌ای سنگ اندازی کنند و وحدت کلمه و وفای ملی را برهم بزنند. مشخص نیست که چرا یک عده‌ای دائم می‌خواهند مسیر را منحرف کنند و حرف‌های تفرقه‌آمیز می‌زنند. البته این کسانی که در راه وفای ملی سنگ اندازی می‌کنند بیشتر از هر کسی خودشان را مفتضح می‌کنند و آبروی خود را می‌برند و ملت اینها را نمی‌پذیرد و بیشتر اینها را می‌شناسد. این افراد با این کار آینده خود را بدتر و سیاه‌تر می‌کنند.

## خبر

با اعلام منابع رسمی:

### طلسم فیلترینگ شکسته شد

**آرمان ملی:** کانال پزشک‌پران در تلگرام نوشت: واتس‌آپ و گوگل پلی رفع فیلتر شدند. واتس‌آپ و گوگل پلی با نظر اجتماعی اعضای شورای عالی فضای مجازی رفع فیلتر شدند. این اقدام گام اول طرح رفع محدودیت و فیلترینگ در دولت چهاردهم است. هیچ‌کس، حتی مخالفان برداشتن فیلترینگ و رفع محدودیت از فضای مجازی نمی‌توانند منکر این واقعیت باشند که وعده برداشتن فیلترینگ از سوی پزشک‌پران موی از امیدواری را در بین مردم ایجاد کرد. در حالی که با انتخاب پزشک‌پران به ریاست جمهوری انتظار می‌رفت این مهم در مدت زمان کوتاهی به سرانجام برسد، توپخانه مخالفان به تمام قوا وارد کار شد تا جلوی این تحول مثبت اجتماعی را بگیرد. تحرک مخالفان تا روز گذشته هم ادامه داشت که با ارسال نامه‌ای به شورای عالی فضای مجازی در تلاش بودند که جلوی برداشته شدن فیلترینگ را بگیرند. گفته شده که ۱۳۰ نماینده آن را امضا کرده اما حاضر به فاش شدن اسامی خود نشده‌اند و همین نشان دهنده میزان نزدیکی و دوری این افراد از مردم کشور است. سرانجام تلاش‌ها به نتیجه اولیه رسیده است و گفته می‌شود که شورای عالی فضای مجازی رای به برداشتن فیلتر از واتس‌آپ و گوگل پلی داده است. وزیر ارتباطات با تایید این خبر اظهار کرده که این اولین گام بوده و احتمالاً دیگر پلتفرم‌های مهم هم رفع فیلتر خواهد شد. ستار هاشمی نوشت: گام اول رفع محدودیت از اینترنت را با همدلی و وفای برداشتیم. از پیگیری رئیس‌جمهور و همراهی رسانه‌ها و فعالان ممنونم و بیش از پیش به این همراهی و همدلی نیازمندیم. این مسیر ادامه دارد... این جلسه مهم و تاریخی با شرکت پزشک‌پران و روسای دو قوه دیگر محسنی اژه‌ای و قالیباف برگزار شده و تصمیم گرفته شده بعد از چند ماه تلاش اتفاق افتاده است. باید منتظر ماند و دید که گام‌های بعدی این شورا چگونه برداشته خواهد شد و چه زمانی از پلتفرم‌های مهم دیگری مانند یوتیوب و تلگرام رفع فیلتر می‌شود. در جلسه اخیر موضوع بازنگری در سیاست‌های مسدودسازی دوباره مطرح شده و دیدگاه‌ها و مورد بررسی دوباره قرار گرفته است. پس از بحث و بررسی اعضا ضمن تاکید بر اهمیت حکمرانی قانونمند در فضای مجازی به رفع محدودیت‌های دسترسی به برخی سکوهای برپرزاد خارجی شامل واتس‌آپ و گوگل پلی، با اجماع رای مثبت دادند. در عین حال اعضای شرکت‌کننده در این جلسه تاکید کردند که این رفع محدودیت به معنای عدم حمایت از سکوهای داخلی نیست و حمایت از این سکوها همچنان ادامه خواهد داشت.

رئیس قوه قضائیه:

## از رفت و آمد پرونده‌ها در مراجع قضائی بکاهیم



گیرد. رئیس دستگاه قضا ابراز کرد: قاطبه قضات دیوان عالی کشور انسان‌های فرهیخته، کاردان و دلسوز هستند. تخصص، بی‌طرفی، دقت، سلامت و دلسوزی قضات دیوان عالی باید برای مردم و جامعه ملموس باشد؛ باید وقتی پرونده‌ای به دیوان عالی ارجاع می‌شود، اصحاب و طرفین پرونده آرامش خیال بیشتری پیدا کنند و اطمینان یابند که پرونده‌شان زیر نظر قضاتی کاردان، متخصص، بی‌طرف و دلسوز رفته است. رئیس عدلیه تصریح کرد: من نیز از گذشته موافق پختن و انتشار محتوای جلسات هیات عمومی دیوان عالی و حضور اساتید، حقوقدانان و دانشجویان در جلسات هیات عمومی این دیوان بوده و هستم، اما لازمه این امر آن است که به واسطه پختن و انتشار محتوای جلسات هیات عمومی دیوان، احساس اطمینان مردمی و جامعه نسبت به نجیگی و تخصص و بی‌طرفی قضات دیوان عالی کشور بیشتر شود. قاضی‌القضات تصریح کرد: شمس قضات دیوان عالی، بر اساس شناسایی‌های درخصوص آرای محاکم بیفزایید و مبنای متقن و مستحکم را برای قضات در محاکم تعریف کنید، تا شاهد کاهش ورودی پرونده‌ها به دیوان باشیم. رئیس قوه قضائیه در جریان این نشست با ذکر مصادیقی از برخی پرونده‌ها مراجع مختلف قضائی در رفت و آمد مستمرها به روز و ضروریست بهره‌گیری از فناوری‌های نوین را هر چه بیشتر و آمد هستند، گفت: باید تدبیری عالمانه و منسجم اتخاذ کنیم تا از رفت و آمد‌های پرونده‌ها در مراجع مختلف قضائی بکاهیم.

برای کشور بسیار نافع باشیم؛ ما در این زمینه و زمینه‌های مشابه گام‌هایی را برداشته‌ایم، اما باید بر سرعت و حجم کار و تلاش در این قبیل امور بیفزاییم. رئیس دستگاه قضا گفت: قوه قضائیه ملجأ و پناهگاه هر تظلم‌خواهی در کشور است و تفاوتی ندارد این تظلم‌خواه از چه گروه، صنف و جنس باشد، ما موفق قانون، ملجأ هر تظلم‌خواهی هستیم. وقتی قوه قضائیه به صورت صدور در مورد حمایت مردم باشد، مردم نیز کمک‌کار دستگاه قضائی در پیشبرد مسئولیت‌هایش می‌شوند. قاضی‌القضات عنوان کرد: ما نیاز به تحول هر چه عالمانه‌تر و بیشتر در قوه قضائیه و همه اجزای بخش‌های آن داریم. برای اجرای هر چه بهتر و کارتر وظایف و مسئولیت‌های خود در قوه قضائیه ناگزیر به متحول شدن هستیم. ما باید تحول در سراسر قوه قضائیه را تکمیل کنیم تا رضایتمندی مردم بیشتر شود و زمان و هزینه رسیدگی به پرونده‌ها کاهش یابد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای بیان قضائی فعال‌تر شویم، می‌توانیم

گزارش «آرمان ملی» از ادامه تحولات در سوریه

## سفر قریب الوقوع اردوغان به سوریه

حسین کنعانی مقدم در گفت‌وگو با «آرمان ملی»: ایران موقعیت ژئوپلیتیکی و ژئواستراتژیک در سوریه دارد



جبهه می‌داند و خواستار قطع روابط با این دو کشور نیست کما اینکه روس‌ها اعلام کرده‌اند در حال ارسال پیام به دولت موقت در سوریه هستند. اکنون و بعد از اینکه در روزهای قبل خبرهایی از احتمال بازگشایی سفارت ایران در سوریه شنیده شد و سفیر ایران در سوریه در این ارتباط سخن گفت و احتمال بازگشایی سفارت ایران در سوریه مطرح کرد، سخنگوی دولت از گفت‌وگو با طرف سوری برای بازگشایی سفارت ایران در سوریه خبر داده است. فاطمه مهاجرانی در پاسخ به پرسشی درباره انتشار برخی اخبار در زمینه برنامه دولت برای بازگشایی سفارت ایران در سوریه، گفت: برای ما اهمیت دارد حکومتی مبتنی بر آرای مردم و حفظ تمامیت سرزمینی سوریه وجود داشته باشد. جلوگیری از رشد و گسترش تروریسم برای ما و منطقه مهم است تا سوریه به سایر کشورهای پیرامونی آسیب نیندند. درباره سفارتخانه نیز رویکرد ما دیپلماتیک است و هم ما و آنان آمادگی داریم و در حال رایزنی‌های دیپلماتیک برای بازگشایی سفارتخانه‌های دو کشور هستیم.

**روابط ایران و سوریه**  
یک کارشناس روابط بین‌الملل در ارتباط با اینکه ایران در گذشته حامی حکومت اسد بوده اما اکنون این ترکیه است که از حکومت جدید در سوریه دفاع می‌کند و آیا اکنون به می‌توان آینده‌ای برای روابط ایران و سوریه در آینده متصور شد به «آرمان ملی» گفت: روابط ایران به سوریه ارتباطی به ترکیه و مواضع سیاستمداران این کشور ندارد و ایران بی‌سیاست خارج مستقل دارد و بر اساس منافع ملی خواهد است که در ارتباط با کشورها تصمیم می‌گیرد. ایران اگر طی رایزنی با حاکمان کنونی دمشق به این نتیجه برسد که سفارت‌خانه خود در سوریه رایزنگشایی کند، در این ارتباط باید سربازای کرد گرفت و این مورد ارتباطی به روابط نزدیک اردوغان و جولانی سوریه ربطی ندارد. حسین کنعانی مقدم افزود: سوریه برای ایران هم موقعیت ژئوپلیتیکی دارد و هم موقعیت ژئواستراتژیک. ایران تلاش خواهد کرد از این جایگاه خود در دولت آینده سوریه که توسط سوری‌ها انتخاب می‌شود بهره برده و این جایگاه را تثبیت کند.

ژست بیروزی در کاخ ریاست جمهوری به خود گرفت و کلیپ‌های کوتاهی از قهوه‌خوری فیدان و جولانی در ارتفاعات دمشق منتشر شد که هر دو به منظره شهر می‌نگریستند و قهوه ترک می‌نوشیدند. در آن لحظه بسیاری از رسانه‌ها از روابط استراتژیک سوریه و ترکیه در آینده سخن به میان آوردند و برخی نیز این‌گونه نوشتند که احتمالاً اردوغان به سوریه سفر خواهد کرد. اکنون خبر می‌رسد که رئیس‌جمهور ترکیه که به خاطر بیروزی در زمین بازی سوریه در پوست خود نمی‌گنجد و قصد دارد در رأس یک هیات بلند پایه به سوریه سفر کرده و با جولانی دیدار کند. روزنامه حامی دولت ترکیه «حریت»، خبر داد که رئیس‌جمهور این کشور در تدارک برای سفر به دمشق به منظور دیدار با سران «دولت جدید سوریه» است و اردوغان در رأس یک هیات بزرگ که شامل تجار و سرمایه‌گذاران است در ۱۵ روز آینده به سوریه سفر خواهد کرد. همچنین اردوغان پس از جلسه روز دوشنبه کابینه گفت که ترکیه تماس نزدیکی با «دولت جدید سوریه» دارد و تمام حمایت‌های ممکن را از آن ارائه خواهد کرد. وی افزود که پس از سفر ابراهیم کالین و هاگان فیدان به دمشق، تعداد سفرهای مقامات ترکیه به سوریه افزایش خواهد یافت.

**ایران و سوریه**  
گهگاه در میان جملات احمدالشرع رهبر جدید سوریه نکاتی در مورد روابط ایران و سوریه شنیده می‌شود ظاهراً او به همان میزان که علاقه‌مند به توسعه روابط با ترکیه است، چندان در اندیشه برقراری روابط با ایران نیست اما او ایران و روسیه را در یک

چهارشنبه

۱۴۰۳/۱۰/۰۵

شماره ۲۰۰۵

۲۵ دسامبر ۲۰۲۴

armanmeli.ir

افزایش راندمان  
رفع ناترازی برق



مشاور و دستیار رهبر انقلاب با اشاره به اینکه در برخی کشورها، فناوری‌های جدید، حکمرانی را تحت تأثیر قرار داده اظهار کرد: این وضعیت برای کشورهایی که پایه مردمی ندارند یک بحران است و کار را برای آن‌ها سخت می‌کند اما در کشور ما که حکومت بر پایه مردم است این اتفاق یک مزیت به شمار می‌رود. محمد مخبر عنوان کرد: این مسائل صحنه را برای فعالیت و حضور بیشتر جوانان نخبه فراهم کرده است. وی با اشاره به ناترازی‌های موجود در کشور گفت: مهم‌ترین دلیل ناترازی‌های توجیحی به افزایش بهره‌وری در ذخایر کشور بوده است. اگر در حوزه‌های نفت، گاز، برق، آب تنها به مقدار کمی بهره‌وری بالا می‌رفت، مشکلات فعلی ایجاد نمی‌شد. مثلاً در حال حاضر راندمان برخی نیروگاه‌ها بسیار پایین است که از طریق افزایش آن می‌توان مشکل ناترازی در برق را حل کرد.

رئیس‌جمهور به رفع  
فیلترینگ اعتقاد دارد



معاون راهبردی رئیس‌جمهوری گفت: دکتر پزشک‌پران به دنبال ایجاد

اجماع در سطوح حاکمیتی و نیز با مردم است و مطمئن باشید او آدمی نیست که به راحتی از پا بنشیند و موضوعات را فراموش کند. محمد جواد طریف در حاشیه بازدید از نمایشگاه تکلام در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دکتر پزشک‌پران باور دارد و در دوران انتخابات هم وعده داد که فیلترینگ را برمی‌دارد چون فیلترینگ نه در شأن مردم این کشور است و نه کمکی به کشور می‌کند و نه حتی در حوزه امنیت ماث‌ر مثبتی دارد. تمام کارشناسان امنیتی ما به این موضوع اشاره دارند که این کار برای امنیت کشور مفید نیست. وی افزود: بنابراین رئیس‌جمهوری در زمینه رفع فیلترینگ تلاش می‌کند. البته اینطور نیست که در کشور یک نفر بتواند تصمیم بگیرد، از بالاترین سطح تا پایین‌ترین سطح همه نیاز دارند اجماع ایجاد کنند.

شهید سلیمانی  
سرباز وطن



یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره عنوان سرباز وطن که شهید سلیمانی برای خود انتخاب کرده بود، اظهار کرد: وی وصیت کرده بود که بر سنگ مزارش، سرباز نوشته شود. سرباز وطن آن کسی است که به دو قطبی دین و وطن نقد داشت. شهید سلیمانی ایران را با همه ویژگی‌های فرهنگی، تاریخی، اجتماعی، سرزمینی و همه ظرفیت‌هایش می‌خواست و معتقد بود برای این کشور باید سربازای کرد و دو قطبی میان وطن و دینداری بلکه در تعامل با هم هستند. غلامرضا ظریفیان گفت: دین چه قبل از اسلام و چه بعد از آن همواره با این سرزمین پیوند خورده است و وقتی مردم ماسلمان وشبه شدند، همواره دین‌داری آنها در پیوند عمیق با سرزمین‌شان بوده است.

کوتاه

تسلیمت قالیباف برای  
درگذشت ژاله علو

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی درگذشت ژاله علو، بازیگر سینما، تئاتر، رادیو و تلویزیون را تسلیت گفت. در متن پیام آمده است: «درگذشت هنرمند پیشکسوت و بازیگر توانمند سینما، تئاتر، رادیو و تلویزیون، خانم ژاله علو موجب تأسف و تأثر گردید. این بانوی بااخلاق و گرمی، چهره و صدای ماندگار عرصه هنر و شخصیت پرتلاش رشته‌های صداپیشگی و بازیگری بودند که طی سال‌ها با گویندگی در آثار پرشمار و درخشش در نقش‌های خاطره‌انگیز، به یادماندنی و دلنشین از جمله در سریال‌های روزی روزگاری، امیرکبیر و مختارنامه، همواره از رضایت و محبوبیت در میان مردم برخوردار بودند. اینجانب ضمن عرض تسلیت به جامعه هنری کشور، دوستان، آشنایان برای این فقیده سعیده رحمت برای بازماندگان صبر مستلث می‌نمایم.»

خودکفایی در ساخت قطعات

امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: «امروز بحمد... مجموعه هواپیمایی نیروی زمینی ارتش، در زمینه‌های مختلفی چون دستیابی به خودکفایی در تولید تجهیزات مدرن و تعمیر انواع ادوات بالگردی، به پیشرفت‌های بسیار چشمگیری دست پیدا کرده است. وجه تمایز ارتش مقدس نظام جمهوری اسلامی با سایر ارتش‌های جهان، عقیده، دیانت‌محوری و انگیزه الهی است که در قلوب تمامی فرماندهان و کارکنان ارتش جمهوری اسلامی نهفته است و این انگیزه الهی سرمایه بزرگی است که با هیچ سلاحی در دنیا قابل مقایسه نیست. بدون شک تمام موفقیت‌های کارکنان نیروهای مسلح کشور، خصوصاً مجموعه یگان‌های تابعه نیروی زمینی ارتش و مجموعه مجاهد و مخلص هوانیزور، مرهون زحمات، همدلی و صبوری همسران آنان در تمامی مأموریت‌هاست.»

ناباید بدون برنامه  
برق را قطع کرد

علی نیکزاد، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس با اشاره به تذکر زهر سعیدی، نماینده مبارکه درباره لزوم اطلاع‌رسانی مردم درباره برنامه قطع برق گفت: «حداقل درخواستی مردم به ویژه تولیدکنندگان و بیمارستان‌ها این است که اگر قرار بر قطع برق است آن را از حاشیه بازدید از نمایشگاه تکلام در جمع خبرنگاران اظهار کرد: قبل اطلاع‌رسانی کرده و با برنامه باشد. این منطقی‌ترین درخواست است و انتظار داریم شخص وزیر با کسانی که بدون برنامه برق را قطع می‌کنند، برخورد کند.» نایب‌رئیس مجلس همچنین با اشاره به تذکر حاجی دلپگانی نماینده شاهین شهر درباره موضوع نوسانات بازار ارز گفت: «باید مشخص شود که مردم کجای تصمیم‌گیری در حوزه بازار ارز هستند.»

اعتراض به نوسانات دلار

حسینعلی حاجی دلپگانی، با اشاره به مباحث مطرح شده در جلسه غیرعلنی مجلس از سوی رئیس بانک مرکزی، وزیر اقتصاد و رئیس سازمان برنامه و بودجه، گفت: «به نظر می‌رسد افزایش نرخ ارز اقدامی هماهنگ شده از سوی این تیم باشد افراد دیگری است که نمایندگان‌شان امروز به مجلس آمدند و از طرف دولت صحبت کردند. این افزایش قیمت ارز، اتفاقی تصادفی نبوده است. اگر آقایان معتقد بودند که این افزایش نرخ ارز به نفع کشور است، چرا آن را از دید مردم پنهان کردند؟ چرا با مردم صحبت نکردند و نمایندگان مجلس را در جریان قرار ندادند؟ پرسشی این است که برندگان و بازندگان این افزایش نرخ ارز چه کسانی هستند؟»

جرات مقابله با مفسده‌ها

حمید رسایی، نماینده دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی در کانال تلگرامی خود نوشت: «برخی برای گمراه کردن مردم و مسئولان، علت افزایش نرخ ارز را به تحولات منطقه ارتباطی می‌دهند. گفته می‌شود که آمدن ترامپ و اساساً آمریکا نقش مهمی در این افزایش نرخ ارز دارد. در حالی که رهبر انقلاب سال ۱۴۰۲ گفتند اگر مسئولی جرات مقابله با مفسد داخلی را نداشته باشد، جرات مبارزه با زورگویی خارجی را نخواهد داشت. وقتی مسئولان مادر بانک مرکزی و وزارت اقتصاد، جرات مقابله با مفسده‌های گردن‌کلفتی مثل بانک آینده و مفاخیی تجارت خام فروش را ندارند، مشخص است که در برابر نیرنگ‌های بیگانگان در اقتصاد کشور نیز توان مقابله ندارند.»